

K/S RUGÅRDSVEJ. ODENSE

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2019

Per Fogh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S RUGÅRDSVEJ. ODENSE c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N CVR-nr.: 21 29 39 03 Stiftet: 20. november 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Johansen Poul Løwe-Madsen Per Fogh Nielsen
Komplementar	RUGÅRDSVEJ 46. ODENSE ApS
Kommanditister	Henning Kaas Hansen Hans Christian Hansen Poul Løwe-Madsen Enrico Krog Iversen Verner Mathiesen Per Fogh Nielsen Hans Otto Bober Tommy Danielsen Steen Johansen Pia Synnøve Kreutzfeldt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Bonnesen Advokater Hunderupvej 202 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift og udlejning af investeringsejendommen Rugårdsvej 46 A-C, Odense. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendommen er solgt pr. 1. juli 2018 og herefter er selskabet uden aktivitet.

Selskabet har realiseret et overskud på 5.041 tkr. mod 958 tkr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med 4.940 tkr. som følge af gevinst ved salg af ejendom og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.629.280	1.802.060
Af- og nedskrivninger.....		-194.140	-388.280
DRIFTSRESULTAT		5.435.140	1.413.780
Andre finansielle omkostninger.....		-394.249	-456.111
RESULTAT FØR SKAT		5.040.891	957.669
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		5.040.891	957.669
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		11.900.000	400.000
Overført resultat.....		-6.859.109	557.669
I ALT		5.040.891	957.669

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		0	20.630.549
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	20.630.549
ANLÆGSAKTIVER.....		0	20.630.549
Tilgodehavende hos lejere.....		211.298	81.574
Andre tilgodehavender.....		239.813	0
Tilgodehavender.....		451.111	81.574
Likvider.....		445.428	500.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		896.539	581.574
AKTIVER.....		896.539	21.212.123
 PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		546.321	1.346.790
Overført overskud.....		0	6.058.640
EGENKAPITAL.....	3	546.321	7.405.430
DLR Kredit opr. 10.800 tkr.....		0	6.677.112
Gæld til pengeinstitut.....		0	3.799.022
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	10.476.134
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	969.922
Gæld til pengeinstitutter.....		0	968.187
Anden gæld.....		350.218	1.392.450
Kortfristede gældsforpligtelser.....		350.218	3.330.559
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		350.218	13.806.693
PASSIVER.....		896.539	21.212.123
 Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		
Medarbejderforhold.....	7		

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabets ejendom Rugårdsvej 46 er i året solgt med en regnskabsmæssig gevinst på 4.940 tkr.

Materielle anlægsaktiver

2

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018.....	27.896.936
Afgang.....	-27.896.936
Kostpris 31. december 2018.....	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	7.266.387
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-7.460.527
Årets afskrivninger	194.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0

Egenkapital

3

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.346.790	6.058.640	7.405.430
Udbetalt i året.....	-800.469	800.469	
Forslag til resultatdisponering.....		-6.859.109	-6.859.109
Egenkapital 31. december 2018.....	546.321	0	546.321

Selskabskapitalen er nedsat med 6.859.109 kr. og andrager pr. 31. december 2018 556.321 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 10.000 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
DLR Kredit opr. 10.800 tkr.....	0	0	0	7.249.240	572.128
Gæld til pengeinstitut.....	0	0	0	4.196.816	397.794
	0	0	0	11.446.056	969.922

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)	7
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	
